[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	11.06.2019 г.

	№
	01-21/353
	г. Анадырь

	Об утверждении протокола   Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа от 11.06.2019 г. № 6

В целях организации подготовки и проведения на территории Чукотского автономного округа государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2019 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа от 11 июня 2019 года № 6 согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Отдел оценки и контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (Полякова Н.А.).

Начальник Департамента

А.Г. Боленков
	Подготовил:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:

	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности; Отдел оценки и контроля качества образования; Государственное автономного общеобразовательное учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей»; органы местного самоуправления, осуществляющие управление в сфере образования и молодёжной политики; общеобразовательные организации, реализующие программы среднего общего образования на территории Чукотского автономного округа.
Приложение
к приказу Департамента образования и науки Чукотского автономного округа

от 11.06.2019 г. № 01-21/353
П Р О Т О К О Л № 6
заседания Государственной экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа от 11.06.2019 г.
Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Боленков

Андрей Геннадьевич
	- заместитель Губернатора – Председателя Правительства, начальник Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Заместитель председателя комиссии:

	Крючкова

Татьяна Петровна
	- заместитель начальника Департамента – начальник Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Ответственный секретарь комиссии:

	Полякова

Наталья Александровна
	- начальник Отдела оценки и контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Члены комиссии:

	Маркина

Ирина Алексеевна
	- начальник Отдела надзора, лицензирования и государственной аккредитации Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Махаева

Любовь Васильевна
	- директор Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский многопрофильный колледж»;

	Русаков

Сергей Владимирович
	- начальник отдела материально-технического снабжения Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Русина

Татьяна Дмитриевна
	- заместитель начальника Управления - начальник отдела правовой, кадровой работы и государственной службы Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Синкевич

Валентина Валентиновна
	- директор Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	Самыгина

Вера Викторовна
	- директор Государственного автономного общеобразовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей».

1. Об утверждении протокола результатов государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена по математике (профильный уровень).
СЛУШАЛИ: Полякову Н.А.
ВЫСТУПИЛИ: Крючкова Т.П., Маркина И.А.
РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить протокол результатов государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена по математике (профильный уровень) согласно приложению  к настоящему Протоколу.
Председатель ГЭК ЧАО

                               А.Г. Боленков
Ответственный секретарь

         Н.А. Полякова
Приложение

к Протоколу Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа

от 11.06.2019 № 6
	Протокол проверки результатов единого государственного экзамена в 2019 г.

87 - Чукотский автономный округ

	02 - Математика профильная 2019.05.29

	№
	Код МСУ
	Код ОО
	Класс
	Код ППЭ
	Аудитория
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Первичный балл
	Балл

	1
	4
	30
	11А
	8
	405
	Полищук
	Марина
	Вячеславовна
	10
	50

	2
	2
	2
	11Б
	2
	415
	Плотникова
	Марина
	Сергеевна
	18
	78

	3
	8
	20
	11А
	20
	13
	Попов
	Сергей
	Константинович
	11
	56

	4
	2
	2
	11Б
	2
	415
	Пономаренко
	Денис
	Витальевич
	20
	82

	5
	4
	8
	11В
	8
	403
	Пенькова
	Екатерина
	Васильевна
	10
	50

	6
	4
	8
	11А
	8
	404
	Пашков
	Анатолий
	Анатольевич
	23
	88

	7
	3
	4
	11А
	4
	304
	Плаксина
	Ольга
	Александровна
	6
	27

	8
	4
	8
	11А
	8
	405
	Плакидкин
	Андрей
	Алексеевич
	9
	45

	9
	3
	6
	11А
	6
	17
	Руденко
	Эмиль
	Владимирович
	12
	62

	10
	5
	10
	11Б
	3
	23
	Рудая
	Милена
	Вячеславовна
	12
	62

	11
	3
	4
	11А
	4
	304
	Сарина
	Ирина
	Викторовна
	2
	9

	12
	4
	8
	11А
	8
	402
	Руднев
	Матвей
	Павлович
	10
	50

	13
	4
	30
	11Г
	8
	403
	Протопопов
	Алексей
	Андреевич
	10
	50

	14
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Потоцкий
	Иван
	Андреевич
	9
	45

	15
	3
	5
	11А
	5
	144
	Редкоплетов
	Виктор
	Алексеевич
	6
	27

	16
	5
	10
	11Б
	3
	23
	Распутина
	Яна
	Игоревна
	7
	33

	17
	3
	17
	11А
	17
	15
	Литвин
	Дионис
	Андреевич
	9
	45

	18
	8
	18
	11А
	18
	36
	Ларюхина
	Дарья
	Николаевна
	11
	56

	19
	4
	8
	11А
	8
	403
	Марчук
	Дмитрий
	Юрьевич
	16
	74

	20
	5
	10
	11Б
	3
	23
	Любин
	Юрий
	Игоревич
	11
	56

	21
	4
	8
	11В
	8
	402
	Куприянова
	Аделина
	Анатольевна
	11
	56

	22
	4
	8
	11А
	8
	403
	Кулинич
	Давид
	Сергеевич
	12
	62

	23
	4
	8
	11А
	8
	402
	Курин
	Никита
	Юрьевич
	13
	68

	24
	10
	26
	11А
	26
	10
	Курбатов
	Юрий
	Валерьевич
	10
	50

	25
	5
	10
	11Б
	3
	23
	Опра
	Ева
	Александровна
	7
	33

	26
	4
	30
	11Б
	8
	404
	Омельчук
	Дарья
	Николаевна
	12
	62

	27
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Панченко
	Данил
	Алексеевич
	13
	68

	28
	3
	4
	11А
	4
	304
	Павленко
	Полина
	Дмитриевна
	7
	33

	29
	4
	30
	11Г
	8
	401
	Митович
	Ксения
	Николаевна
	4
	18

	30
	4
	8
	11А
	8
	401
	Мингалиева
	Юлия
	Илдузовна
	12
	62

	31
	10
	28
	11А
	28
	24
	Новикова
	Екатерина
	Александровна
	9
	45

	32
	5
	10
	11Б
	3
	23
	Мищенко
	Александра
	Владимировна
	9
	45

	33
	4
	8
	11А
	8
	402
	Сафонов
	Дмитрий
	Евгеньевич
	5
	23

	34
	4
	8
	11А
	8
	402
	Чульхин
	Юрий
	Александрович
	8
	39

	35
	4
	8
	11А
	8
	405
	Чинахов
	Константин
	Игоревич
	8
	39

	36
	4
	30
	11А
	8
	404
	Шарова
	Карина
	Александровна
	10
	50

	37
	8
	18
	11А
	18
	36
	Шарапова
	Юлия
	Вячеславовна
	8
	39

	38
	4
	8
	11А
	8
	401
	Христев
	Павел
	Андреевич
	16
	74

	39
	2
	2
	11Б
	2
	415
	Фомина
	Рада
	Александровна
	9
	45

	40
	10
	28
	11А
	28
	24
	Чейвун
	Марина
	Андреевна
	8
	39

	41
	4
	30
	11Б
	8
	402
	Чагдуров
	Очир
	Баирович
	17
	76

	42
	3
	6
	11А
	6
	17
	Ютгу
	Артур
	Степанович
	7
	33

	43
	4
	31
	11А
	8
	401
	Юминов
	Илья
	Сергеевич
	4
	18

	44
	4
	30
	11Г
	8
	405
	Якунчеева
	Юлия
	Владимировна
	13
	68

	45
	4
	8
	11А
	8
	401
	Якунина
	Дарья
	Андреевна
	5
	23

	46
	5
	10
	11А
	3
	23
	Шершнёв
	Дмитрий
	Сергеевич
	11
	56

	47
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Шершнёв
	Владимир
	Сергеевич
	7
	33

	48
	5
	10
	11А
	3
	22
	Эттыргин
	Дмитрий
	Юрьевич
	8
	39

	49
	4
	30
	11Г
	8
	404
	Эквургина
	Людмила
	Степановна
	4
	18

	50
	2
	2
	11Б
	2
	415
	Сорока
	Вадим
	Вадимович
	9
	45

	51
	4
	8
	11А
	8
	403
	Смирнова
	Лилия
	Николаевна
	8
	39

	52
	5
	10
	11А
	3
	22
	Судавцова
	София
	Станиславовна
	7
	33

	53
	3
	4
	11А
	4
	304
	Становов
	Кирилл
	Алексеевич
	4
	18

	54
	4
	8
	11В
	8
	401
	Синотова
	Анастасия
	Степановна
	10
	50

	55
	4
	30
	11В
	8
	404
	Сашенькина
	Валерия
	Алексеевна
	11
	56

	56
	2
	2
	11Б
	2
	415
	Скрипник
	Екатерина
	Александровна
	14
	70

	57
	3
	4
	11А
	4
	304
	Сирабидзе
	София
	Иосифовна
	5
	23

	58
	4
	30
	11Б
	8
	405
	Тюникова
	Екатерина
	Германовна
	10
	50

	59
	8
	20
	11А
	20
	13
	Тынены
	Андрей
	Владимирович
	9
	45

	60
	6
	14
	11О
	14
	24
	Федосеев
	Павел
	Никифорович
	7
	33

	61
	4
	30
	11Г
	8
	405
	Файман
	Ида
	Александровна
	17
	76

	62
	4
	30
	11Г
	8
	404
	Тутыне
	Владислава
	Степановна
	15
	72

	63
	2
	2
	11А
	2
	415
	Трофимова
	Евгения
	Андреевна
	9
	45

	64
	8
	20
	11А
	20
	13
	Тымненкау
	Клавдия
	Сергеевна
	13
	68

	65
	3
	6
	11А
	6
	17
	Тымненкав
	Динара
	Алексеевна
	7
	33

	66
	3
	4
	11А
	4
	304
	Галах
	Егор
	Игоревич
	5
	23

	67
	8
	20
	11А
	20
	13
	Вотёльгина
	Елена
	Вячеславовна
	13
	68

	68
	10
	26
	11А
	26
	10
	Галошева
	Татьяна
	Александровна
	13
	68

	69
	4
	8
	11А
	8
	405
	Галимова
	Юлия
	Рашитовна
	14
	70

	70
	4
	30
	11Г
	8
	402
	Вамингу
	Владислав
	Родионович
	8
	39

	71
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Бычков
	Александр
	Евгеньевич
	17
	76

	72
	3
	17
	11А
	17
	15
	Власов
	Александр
	Владимирович
	8
	39

	73
	4
	8
	11Б
	8
	404
	Вздуева
	Анастасия
	Андреевна
	10
	50

	74
	4
	8
	11А
	8
	401
	Губиев
	Алан
	Олегович
	5
	23

	75
	2
	2
	11Б
	2
	415
	Горноскуль
	Эльвира
	Евгеньевна
	8
	39

	76
	4
	31
	11А
	8
	402
	Гущин
	Ренат
	Витальевич
	6
	27

	77
	5
	10
	11Б
	3
	23
	Гумеров
	Роман
	Рустамович
	12
	62

	78
	10
	26
	11А
	26
	10
	Гизер
	Эмилия
	Александровна
	7
	33

	79
	4
	30
	11Г
	8
	402
	Гаттолена
	Елизавета
	Даниловна
	10
	50

	80
	3
	4
	11А
	4
	304
	Горникова
	Валерия
	Витальевна
	6
	27

	81
	4
	8
	11Б
	8
	403
	Головатенко
	Никита
	Александрович
	13
	68

	82
	4
	8
	11В
	8
	405
	Бабуцкая
	Валерия
	Александровна
	8
	39

	83
	4
	8
	11Б
	8
	403
	Архангельский
	Дмитрий
	Александрович
	9
	45

	84
	4
	8
	11В
	8
	403
	Басова
	Арина
	Евгеньевна
	14
	70

	85
	4
	8
	11А
	8
	402
	Байков
	Дмитрий
	Владимирович
	19
	80

	86
	8
	20
	11А
	20
	13
	Айневтегин
	Симеон
	Владимирович
	9
	45

	87
	8
	18
	11А
	18
	36
	Абакаров
	Арсен
	Абулмуслимович
	6
	27

	88
	4
	31
	11Б
	8
	401
	Ариткулов
	Дмитрий
	Дмитриевич
	3
	14

	89
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Ануфриев
	Сергей
	Денисович
	14
	70

	90
	4
	8
	11А
	8
	402
	Бойцова
	Диана
	Валерьевна
	17
	76

	91
	3
	4
	11А
	4
	304
	Бойко
	Даниил
	Александрович
	9
	45

	92
	8
	20
	11А
	20
	13
	Быличкина
	Полина
	Александровна
	10
	50

	93
	4
	8
	11А
	8
	404
	Буряк
	Владимир
	Игоревич
	18
	78

	94
	4
	30
	11Б
	8
	404
	Белоконева
	Таисия
	Сергеевна
	12
	62

	95
	4
	8
	11Г
	8
	404
	Батов
	Игорь
	Владимирович
	5
	23

	96
	6
	14
	11А
	14
	24
	Беркаусов
	Матвей
	Алексеевич
	7
	33

	97
	8
	18
	11А
	18
	36
	Беляева
	Юлия
	Игоревна
	12
	62

	98
	4
	30
	11В
	8
	405
	Деменина
	Екатерина
	Эдуардовна
	18
	78

	99
	4
	8
	11А
	8
	404
	Ковалько
	Вячеслав
	Игоревич
	7
	33

	100
	10
	28
	11А
	28
	24
	Клименко
	Снежана
	Олеговна
	8
	39

	101
	8
	18
	11А
	18
	36
	Колесникова
	Виктория
	Александровна
	17
	76

	102
	4
	30
	11Г
	8
	403
	Козина
	Глафира
	Александровна
	11
	56

	103
	4
	30
	11Б
	8
	403
	Келевелькувье
	Андрей
	Андреевич
	10
	50

	104
	4
	30
	11Г
	8
	405
	Кауныто
	Раиса
	Дмитриевна
	5
	23

	105
	4
	8
	11А
	8
	403
	Клименко
	Максим
	Александрович
	19
	80

	106
	4
	8
	11А
	8
	402
	Кирпичева
	Анна
	Олеговна
	11
	56

	107
	4
	30
	11Г
	8
	401
	Криволап
	Сабина
	Ивановна
	9
	45

	108
	10
	28
	11А
	28
	24
	Костромина
	Яна
	Дмитриевна
	8
	39

	109
	5
	10
	11Б
	3
	23
	Кузнецов
	Матвей
	Андреевич
	19
	80

	110
	4
	8
	11А
	8
	401
	Куварин
	Артем
	Александрович
	11
	56

	111
	8
	18
	11А
	18
	36
	Коркишко
	Богдан
	Денисович
	12
	62

	112
	8
	18
	11А
	18
	36
	Колузатова
	Владислава
	Дмитриевна
	18
	78

	113
	4
	30
	11Б
	8
	401
	Корона
	Рустам
	Сухробович
	15
	72

	114
	2
	2
	11Б
	2
	415
	Корнусов
	Владимир
	Витальевич
	15
	72

	115
	4
	30
	11Б
	8
	404
	Завгородняя
	Александра
	Сергеевна
	17
	76

	116
	10
	26
	11А
	26
	10
	Жданов
	Богдан
	Алексеевич
	12
	62

	117
	4
	8
	11Б
	8
	405
	Зинкевич
	Илья
	Андреевич
	8
	39

	118
	4
	30
	11Б
	8
	401
	Зверева
	Владислава
	Владимировна
	13
	68

	119
	4
	30
	11Г
	8
	402
	Дмитриева
	Анастасия
	Олеговна
	6
	27

	120
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Дескина
	Анна
	Георгиевна
	5
	23

	121
	2
	2
	11А
	2
	415
	Жбанков
	Макар
	Олегович
	8
	39

	122
	5
	10
	11Б
	3
	23
	Дубинина
	Анастасия
	Сергеевна
	11
	56

	123
	4
	30
	11Б
	8
	403
	Карамалак
	Владимир
	Дмитриевич
	18
	78

	124
	2
	2
	11А
	2
	415
	Кабак
	Александра
	Константиновна
	18
	78

	125
	5
	10
	11О
	3
	22
	Карпунькина
	Татьяна
	Владимировна
	5
	23

	126
	5
	10
	11Б
	3
	22
	Карпова
	Евгения
	Олеговна
	9
	45

	127
	8
	18
	11А
	18
	36
	Иванова
	Екатерина
	Сергеевна
	8
	39

	128
	4
	8
	11А
	8
	405
	Иванов
	Даниил
	Геральдович
	19
	80

	129
	10
	28
	11А
	28
	24
	Илькей
	Надежда
	Юрьевна
	10
	50

	130
	2
	2
	11А
	2
	415
	Ильин
	Александр
	Дмитриевич
	10
	50

	Средние
	10
	50

	Минимальная граница
	27

	Всего участников
	130